チーム代表者各位

保護者   各位

2012、江戸川 U-11 選抜

日頃より各選抜・各トレセンにご協力いただき誠に感謝いたしております。

2012・葛飾チャンピオンシップ大会に参加いたしますメンバーが確定いたしました。

各チームの指導者・保護者・選手、ご協力をお願い致します。

また、強化トレーニング・強化試合も行いますので各チーム、選手の派遣をよろしく

お願い致します。尚、第 1 回目の強化トレーニングは、6 月 30 日（土）、江戸川区春江

小学校にて 18：00～行います。また、保護者への説明会も行いますので必ず参加願いま

す。参加要請選手と大会詳細は下記の予定です。

①  大会日時     平成 24 年７月 14 日（土）・15 日（日）

②  会場       葛飾区総合スポーツセンター ・ 葛飾区柴又球技場

③  参加チーム   J リーグ・Jr チーム、各選抜チーム

※ 参加選手

江戸川 U-11 選抜・監督

伴 政晴

GK  高木 稜生   （マラビリョーゾ） FP  植松 彰大   （江戸川ウイングス）

GK  野本 健太   （PROGRESSO） FP  池上 建太   （江戸川ウイングス）

FP  梅田 隆之介   （FRIENDLY）  FP   上田 大暉     （ロッソ SC）

FP  山崎 直人    （FRIENDLY） FP  成毛 郁海     （ロッソ SC）

FP  太田 樹     （FRIENDLY） FP  加納  直樹   （PROGRESSSO）

FP  泉 大樹    （ヴァロール SC） FP  森本 陽稀      （FC 春江）

FP  大岡 忠義   （ヴァロール SC） FP  戸田 尉       （FC 春江）

FP  景由 智也   （ヴァロール SC） FP  大内 貫太郎   （清新 3 小 SC）

FP  河田 壮平   （江戸川ウイングス）

FP  林 杏亮    （江戸川ウイングス）